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Kaminomoto - Hair
Shampoo, 300ml -
szampon kondycjonujący
skórę głowy
Cena 89,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Kod EAN 4987046870025

Opis produktu
Hair Shampoo to delikatny szampon do włosów, który skutecznie oczyszcza, odżywia i wspomaga zdrowy wzrost włosów. Jego
formuła została opracowana z myślą o osobach borykających się z problemem wypadania włosów oraz osłabionych pasm.
Dzięki składnikom aktywnym, szampon wspomaga regenerację i poprawia kondycję włosów, pozostawiając je gładkimi i
pełnymi blasku. Kremowy szampon efektywnie oczyszcza włosy i skórę głowy tworząc odpowiednie warunki do wzrostu
grubszych i mocniejszych włosów. Zapewnia fryzurze objętość. Aktywne składniki pielęgnują skórę głowy, likwidują łupież i
uczucie pieczenia. Preparaty KAMINOMOTO wykorzystują naturalną siłę organizmu do samo uzdrowienia poprzez dostarczenie
właściwych bodźców.  Przywracają zdrową skórę włosów, normują funkcje cebulek włosowych, zapobiegają chorobom i
wzmagają porost włosów. Jakość przygotowanych kosmetyków jest bardzo wysoka, a ich dodatkową zaletą są znakomite,
długotrwałe efekty oraz brak skutków ubocznych

 

 

Główne skałdniki aktywne:

 

kwas glicyretynowy - ma właściwości przeciwzapalne, łagodzące i ochronne. Pomaga w redukcji podrażnień i
zaczerwienień skóry, działa kojąco oraz przyspiesza proces gojenia ran.
octopirox - ma właściwości przeciwgrzybicze i przeciwbakteryjne, skutecznie walczy z grzybami odpowiedzialnymi za
łupież oraz inne problemy skórne, takie jak łuszczyca. Działa również przeciwzapalnie i pomaga w regeneracji skóry.

 

Korzyści ze stosowania:

Oczyszcza skórę głowy i włosy, usuwając zanieczyszczenia i nadmiar sebum.
Wspomaga wzrost zdrowych włosów, zapobiegając ich wypadaniu.
Odżywia, nawilża i regeneruje osłabione pasma.
Działa łagodząco na skórę głowy, minimalizując podrażnienia.

Typ cery: Szampon jest odpowiedni do skóry głowy wrażliwej, z tendencją do wypadania włosów oraz skórze z problemem
łupieżu.

Przeznaczenie: Przeznaczony do codziennego użytku, szczególnie polecany osobom z osłabionymi i wypadającymi włosami.
Doskonały również do skóry głowy z tendencją do przetłuszczania się.
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Czy kosmetyk jest odpowiedni do stosowania w trakcie ciąży? Produkt zawiera naturalne składniki, ale dla pełnej pewności
przed jego użyciem w ciąży, zawsze warto skonsultować się z lekarzem lub specjalistą.

Zapach: Delikatny, świeży zapach, który nie jest przytłaczający, zapewnia przyjemne uczucie czystości.

 

Sposób użycia: Odpowiednia ilość szamponu nałozyć na dłoń, a następnie pocierając dłońmi wytworzyć pianę. Powstałą piane
nanieść na mokre włosy wykonując delikatny masaż. Spłukać ciepłą wodą

 

Środki ostrożności: Unikaj kontaktu z oczami. W przypadku dostania się produktu do oczu, natychmiast przepłukać je dużą
ilością wody. Produkt przeznaczony wyłącznie do użytku zewnętrznego. Przechowywać w miejscu niedostępnym dla dzieci. W
przypadku podrażnienia skóry, zaprzestań stosowania i skonsultuj się z dermatologiem.

 

Skład: Aqua, TEA-Lauryl Sulfate, Sodium Laureth Sulfate, Cocamide DEA, Butylene Glycol, Lauryl Betaine, Glycol Distearate, L-
Menthol, PEG-75 Lanolin, Piroctone Olamine, Sodium Chloride, Disodium EDTA, Citric Acid, Fragrance, Sodium Salicylate,
Isodon Trichocarpus Extract (and) Alcohol, Sophora Angustifolia Root Extract (and) Alcohol, Glycyrrhetinic Acid, CI 19140, CI
42053, Benzyl Benzoate, Hexyl Cinnamal, Linalool.
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